Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

16 ноября 2010 года

№ 48
ст-ца Ильинская

Об отмене отдельных решений  Совета

Ильинского сельского поселения  Новопокровского района

В целях приведения в соответствие с законодательством и  Уставом Ильинского сельского поселения Новопокровского района нормативных правовых актов  Совет Ильинского сельского  поселения   р е ш и л:

1. Отменить:

1.1.       Решение   Совета   Ильинского   сельского  поселения  от

15 декабря 2005 года № 18 «Об утверждении Положения о порядке расходования средств резервного фонда органов местного самоуправления Ильинского сельского поселения Новопокровского района».
 1.2.       Решение   Совета   Ильинского   сельского  поселения  от

15 декабря 2005 года № 21  «О самообложении граждан Ильинского сельского поселения».
  2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Ильинского сельского поселения по налогам и бюджету (А.П.Воробьева).
  3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Ильинского

сельского поселения                                                                       Ю.М. Ревякин